平成２２年１月１８日

施設長　　　　殿

　　　　島根大学医学部附属病院

臨床栄養部

副部長　川口　美喜子
とろみ剤についての勉強会の開催の申し込みについて
日頃は、臨床栄養部にご協力を頂きましてありがとうございます。

下記の内容で勉強会を開催いたしますので、多数のご出席をよろしくお願いします。

病棟・地域においてとろみ剤の使用について共通認識を持てるように勉強したいと考えます。

記

日　　時　：　平成２２年１月２８日(木)　１８：３０～２０：００
場　　所　：　島根大学医学部附属病院臨床大講堂

内　　容　：　とろみ剤の使用方法について考える(実技と試食)等
担　　当　：　リハビリテーション部言語聴覚士　　米原　希実
臨床栄養部栄養士　　角　亜沙子

　　　　　　　申込方法　：　施設名、参加人数を１月２２日(金)までに下記の連絡先まで電話かファックスでご連絡ください。

　　　　　　 連絡先　　：　島根大学医学部附属病院臨床栄養部　ＮＳＴ語ろう会
Tel. ０８５３‐２０‐２０７３

Fax. ０８５３‐２０‐２０７４